АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ (АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА
ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая 2011 года № 356

Об утверждении Регламента и инструкции по делопроизводству в Администрации
ЗАТО города Заозерска

В соответствии со ст. ст. 41_2, 44 Устава ЗАТО города Заозерска, в целях
определения организации работы и документационного обеспечения

постановляю:
1. Утвердить Регламент Администрации ЗАТО города Заозерска

(Приложение № 1).
2. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Администрации ЗАТО

города Заозерска (приложение № 2).
3. Ввести в действие утверждаемые Регламент Администрации ЗАТО города

Заозерска и инструкцию по делопроизводству в Администрации ЗАТО города
Заозерска с 01 июня 2011 года.

4. Ознакомить с настоящим постановлением сотрудников Администрации
ЗАТО города Заозерска и ее структурных подразделений под роспись.

5. Отделу информационно-программного обеспечения (Ткаченко А.К.)
разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО города Заозерска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационного отдела Давлетшина Т.Р.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города Заозерска

В.Ф. Ротарь

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com